EChartsBlfE-trEdr R Bl

EZE 15 ]

L ERAR TN ARTE B BRI S M 2 B 3 ta s, R MR R AL g e

ARFESEIIS A, 5 — AR A R B
LR RV T
R &5 RN PR RS
BHEER:
D AP EE, —ADREMRIRE.
2) B EAEIL 4%,
ERSR:
D) ZEE & YRR, EE s
RS, K.
LIS G KB R ERH T, JUHE

2)

3)

Mb 2515 5

AT 57 B et
N IEFEATAEAE A F 9,

L XS BEAT R AT .

Eie e S
HrER
Wl BEA @%X%%%ﬁwﬁﬁ,
AEMER | RAEERELEL, b
AL B . IﬂLuLT&E -
PS8 400000

1. 325 SRR H .
2. JRAFH_L oA A

LRI T 5%
ERl .

200000

L v W LT

uuuuuu

A AR B4R S T

o MEEH
o bS5
B SyE S

. 4|l:§

H

Hrp— AR

51
=

A BRI LR

ERAn ), A R 3

FEIERT A 7 = S B B LA T H A TR, B S R R K

R



https://history.wiki.smartbi.com.cn/pages/viewpage.action?pageId=49807449#ECharts%E5%9B%BE%E5%BD%A2-%E6%A0%87%E5%87%86%E6%8A%98%E7%BA%BF%E5%9B%BE-%E6%83%85%E6%99%AF1

W2 RN | GRCRIER LT,
AHERAGE AR HR I i

aETERIR  EEUEIL. R

O BE/ER O /RS

FEElm

—)

RN SRR S HER
25000
1. A ERRA R, A
O AR R 5
o fekEi bR, | 20000
I VS 5% .
T2 . 15000
10000
5000
D T T
01 02 03

SEHL T %

FR1

S5 R AR

A A F AR E BRSO

BUBLH:

B
o

02
03
04
05
06
o7
08
09
10
11
12

FEMIE R

RS
296,975.29
293,182.49
250,182.80
358,510.61
164,871.26
192,350.75
115,630.46
162,025.51
137,074.88
235,993.76
159,808.07
120,840.55

¥ CRM” FRAER “Bk 0O 7, “HIEET FBUAER “Hbs (D M7 .


https://history.wiki.smartbi.com.cn/pages/viewpage.action?pageId=49807449#ECharts%E5%9B%BE%E5%BD%A2-%E6%A0%87%E5%87%86%E6%8A%98%E7%BA%BF%E5%9B%BE-%E6%83%85%E6%99%AF2

S BEAEE

EChar t={EE

%
=5
O

HHEaE - =kl f=aH IE =l =R HiEEERS TEEE
FE& =Y syl TSRS s  REERE
= B3 G| O O WZATR .
HEW
Hem = a i O S 10
180
150
120
90
60
30 —
0 *ﬁfﬁf. Ry
123 456 7 8 9 101112
=EhE AR ] SRR HRE HUiH
BRRR:
HEEET
400000 S
300000 1‘\
200000 4 o
100000
l:l T T T T T T T T T T 1 %Jﬁ
m 0z 03 04 05 06 a7 08 09 10 11 12
1ER2
W& RAR

HA A ) HE R G S BB L oL .
BmLEH:




01

o

01

02

02

02

03

03

03

05
05
05
06
06
06
o7
07
o7
08
03
08
09
09
09
10
10
10
11

11

At

sl

BE/ER
A/FE
Frilan
aH/ER
A/FEE
Frlam
BE/ER
A/FE
Frilan
aH/ER
A/FEE
Frlam
BE/ER
A/FE
Frlan
BHE/ER
A/FEZE
Frilan
asE/ER
A/FE
Frlan
BHE/ER
A/FZ
Frlam
asE/ER
A/FE
Frlan
BHE/ER
A/FEZE
Frilam
asE/ER
A/FE

fHEE
14,401.55

14,585.79
7,660.94
9,793.59

23,301.29
2,139.40
8,087.10

16,740.05

11,192.60
7,758.10

23,910.46

22,332.91
6,442.25
8,065.01
6,955.60
9,626.55

12,463.80
8,749.08
3,388.86
6,659.92
6,067.50
8,126.85
7,037.30
4,499.00
6,021.28
8,595.17
2,409.60
4,617.95

24,832.64

10,196.36
6,275.15

536548



11 ¥l an 5457.71

12 BE/ER 6,180.35

12 FI/EE 9,675.31

12 el 9,002.50
R

AR TBARA 3 CO R, TSN FEARR ORSIE” , “HEH TBARA bR (D R .

S BEMNEE a X

EChar t={EE

mEeE =5 B =x IR BF AR mEsESE  yEEE
b (i
8 mumum ol HEEOW H R
ik B4 v H - Jut w0 EEE O BkE
s c4 a O M Jutd 10+

gem D4 O ;= O 2k ) 180
150
120
90
60|
30
0 -'-“"'/ —

23456?89101112

EEhEARA L IR WHE EIH

PRRR

. O BEER O BFES FElm
25000- ‘ g

20000

10000+

5000+




	ECharts图形-标准折线图

